
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           SỞ Y TẾ                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

     Số:           /QĐ-SYT                        Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v thành lập Hội đồng tuyển dụng 

viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định  
 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
  
 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính 

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng 

ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công 

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và Thông tư số 

03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung 

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng 

hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành 

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở 

Y tế tỉnh Bình Định; 

Theo Công văn số 280/SNV-CCVC ngày 15 tháng 3 năm 2019 của Sở Nội vụ về 

việc thoả thuận kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực 

thuộc Sở Y tế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định, 

gồm các ông, bà: 

1. Chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Lê Quang Hùng -  Giám đốc Sở Y tế 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Trần Văn Trương - Phó Giám đốc thường trực Sở Y tế 

3. Các Uỷ viên: 

- Ông Nguyễn Văn Trung  - Phó Giám đốc Sở  Y tế 

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung - Phó Giám đốc Sở Y tế  

- Ông Trương Kim Anh  - Trưởng phòng Tổ chức- Cán bộ Sở  

kiêm thư ký Hội đồng 



- Ông Hà Anh Thạch   - Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở 

- Ông Hồ Việt Mỹ   - Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh  

Điều 2.  

- Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng tuyển dụng thực hiện theo quy định tại 

khoản 2, Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính 

phủ. 

- Hội đồng được trưng dụng một số viên chức của các đơn vị trực thuộc Sở để 

thành lập các ban, tổ giúp việc Hội đồng. 

- Hội đồng tuyển dụng được sử dụng tài khoản, con dấu của Sở Y tế trong quá 

trình tuyển dụng theo nhiệm vụ, quyền hạn được phân công. 

Điều 3. Kinh phí thực hiện nhiệm vụ tuyển dụng viên chức ngành Y tế được thực 

hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, 

Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị 

trực thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 
 

                     

                              GIÁM ĐỐC  
   Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- UBND tỉnh;                        báo 

- Ông Nguyễn Tuấn Thanh   cáo 

 PCT UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, TC-CB.                          Lê Quang Hùng 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


	number: 1219
	day: 12
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-12T15:47:04+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-12T16:02:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




